

ÅRSMØTEREFERAT FOR 1999; INDRE EVENES GRUNNEIERLAG

Sted: Snubba Grendehus
Dato: 01.04.00 mellom kl. 13.00-17.45.

INNKALLING

Ingen anmerkninger.

VALG AV

Møteleder:	Odd Dalmo
Underskrivere av møteprotokoll:	Odd Heimly og Kåre Tofte
Referent:	Geir Elvebakk

OPPMØTE

49 stemmeberettigede andeler av totalt 110 andeler.

DET INNKALLES DERFOR TIL EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE.

ÅRSMELDING

Leder refererte årsmeldinga.

Forespørsel om å benytte del av Grunneierlagets område til inntil to elghundprøver etter årets elgjakt ble diskutert. Sentralt i debatten sto problemstillinga om grunneierlaget rett til å gi tillatelse til, på vegne av berørte grunneiere, avvikling av slike prøver. Vedtektene til grunneierlaget slår fast at de kun disponerer jakt og fiskeretten på vegne av grunneierne. Formelt må derfor jaktprøvearrangør få tillatelse fra de berørte grunneiere. Siden søknaden fra jaktprøvearrangør hadde kommet samtlige grunneiere i hende uten at noen negative signaler var blitt gitt til styret, ble følgende vedtatt:
Grunneierlaget mener at tillatelse gis for to år og at prøvene ikke burde arrangeres på dager som er røde på kalenderen.

REGNSKAP 1999

Revidert regnskap ikke fremlagt for årsmøtet.
Utestående fordringer fra 1999 er kr. 4.977,- fra elgjaktlag og kr. 20.065,50 fra Strøms Kiosk for salg av fiskekort i 1999.
Vanlig praksis fra elgjaktlag har vært at de avventer regning fra kasserer før innbetaling selv om vedtektene krever at pengene skal være innbetalt innen en måned etter jaktsslutt. Disse regningene ble mottatt i februar 2000 og at det kunne være årsaken til at hele beløpet ikke var blitt innbetalt.
Det ble videre påpekt at pengene fra Strøms Kiosk må innbetales til Grunneierlaget så snart som mulig.

Siden regnskapet for 1999 ikke var forelagt årsmøtet ble følgende vedtatt:
Et revidert 1999 regnskap vedlegges årets årsmøtereferat. Regnskapet behandles på årsmøtet i år 2001.

VALG

Grunneierlaget diskuterte problemer med seint fremlagte regnskap. Den nåværende kasserer må fullføre 1999 regnskapet frem til regnskapet blir godkjent av årsmøtet i år 2001.

Valgene ga følgende resultater (valgte i feit skrift):

Styrerepresentant Lenvik:	Bersvenn Gulljord (enstemmig)
Vararepresentant Lenvik:	Birger Gulljord (enstemmig)
Styrerepresentant Snubba:	Geir Elvebakk (37 stemmer) Tor Berg (6 stemmer)
Vararepresentant Snubba:	Torvald Johansen (enstemmig)
Kasserer:	Hans Martin Hansen (enstemmig)
Revisor:	Eldar Langseth (enstemmig)
Valgkomitemedlem Snubba:	Odd Heimly (enstemmig)
*Valgkomitemedlem Lenvik:	Håkon Pettersen (enstemmig)

Grunneierlaget skaffer nødvendig programvare og opplæring av kasserer slik at regnskapet i fremtiden kan føres på PC.

*Håkon Pettersen valgt da eksisterende medlem var valgt til annet verv.

GODTGJØRELSE TIL STYRET, REVISOR OG OPPSYN

1999 tariffene for godtgjørelse videreføres.

FISKE I VASSDRAGET, SMÅVILTJAKT OG ELGJAKT

Ingen kommentarer.

FORSLAG OM ENDRING AV FULLMAKTSVEDTAKET FRA 1999.

Forslaget fra Snubba Gårdsstyre ble diskutert. Det ble opplyst at hensikten bak 1999 vedtaket om å begrense antall fullmakter pr. møtedeltaker var at grunneierlaget ønsket at flest mulig grunneiere skulle møte personlig opp. Gårdsstyrer i Snubba viser, med referanse til Fullmaktsloven, at vedtaket fra 1999 kan være lovstridig.

Årsmøtet pålegger styret å få en juridisk vurdering av vedtaket fra årsmøtet i 1999.

FORSLAG OM ENDRING AV FISKEREGLER

Forslag fra Snubba Gårdsstyre om endring av fiskeregler ble diskutert

Friluftsløven gir personer rett til å ferdes i båt i et vassdrag. At samme båt benyttes i flere forskjellige vassdrag medfører en betydelig risiko for smitteoverføring mellom vassdragene. For å hindre smitteoverføring samt lette kontroll av fiske fra båt ble det vedtatt at **grunneiernes båter skulle være registrert i grunneierlaget**. Det ble videre vedtatt at på utplasserte plakater skulle det stå at **medbrakte båter ikke er tillatt i grunneierlagets del av vassdraget**.

Fiskerett med båt for andre enn grunneiere ble diskutert. **Forslag om økning av antall grunneierkort pr. grunneier ga følgende resultat:**

2 kort 28 stemmer

3 kort 20 stemmer

Forslag om at også fastboende med bygdekort kunne fiske fra båt lånt av grunneier ga følgende resultat:

Ja: 42 stemmer

Nei: 7 stemmer

Forslag om at også søsken av grunneier kunne fiske med båt lånt av grunneier ga følgende resultat:

Nei: 28 stemmer

Ja: 20 stemmer

FORSLAG OM AT GRUNNEIERLAGET SKULLE LEIE UT "GAMMELVEIEN" VED HOLMVATN SOM OPPSTILLINGSPLASS FOR CAMPINGVOGNER.

✓ Forslaget ble diskutert og flere påpekte at forslaget ikke omfattet jakt og fiske som grunneierlaget har mandat i følge vedtektene til å arbeide med. Årsmøtet vedtok at **forslaget sendes tilbake til styret for videre behandling.**

FORSLAG OM Å UTVIDE FISKESESONGEN I VASSDRAGET FRA 1. MARS TIL 1. SEPTEMBER.

Forslaget ble forkastet med

Nei: 46

Ja: 3.

FORSLAG OM INNKJØP OG UMLEIE AV BÅT I HOLMVATN OG AUSTERVIKVATN.

Forslaget ble forkastet med

Nei: 47

Ja: 2.

FORSLAG OM INNKJØP OG UMLEIE AV BÅT I ØSTERVIK OG LENVIK FOR FISKE I HAVET.

Forslaget ble forkastet med

Nei: 43

Ja: 6.

**FORSLAG OM FREDNING FOR SMÅVILTJAKT AV GRUNNEIERLAGETS
OMRÅDE UNDER ELGJAKTA.**

Snubba/Lenvik jaktlaget har få problemer med småviltjegere innen jaktlagets område. Laget som jakter på Østervikeiendommene har bl.a. problemer med andejegere i Holmvatn og småviltjegere inklusivt losende harehunder, innen sitt jaktområde.

Årsmøtet vedtok å frede området for småviltjakt under elgjakta med 41 stemmer for og 6 mot.